某单位宿舍楼地砖整修项目中标公告

（招标编号：2024-JQZQLY-G1001）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]某单位宿舍楼地砖整修项目:

      中标人：中拓建设有限公司 中标价格：20.508052万元

二、其他：

   诚安工程管理有限公司受某单位的委托，就某单位宿舍楼地砖整修项目进行公开招标，

按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、招标项目名称及编号

1、项目名称：某单位宿舍楼地砖整修项目

2、项目编号：洛驻工施招标(2024)0051号

招标编号：2024-JQZQLY-G1001

二、项目概况与招标范围

1、项目概况：本项目位于洛阳市偃师区，项目主要内容为宿舍楼约 1400平方米地砖拆除更

换，规格尺寸及做法详见工程量清单。

2、标段划分：本项目共划分为一个标段。

3、招标范围：本项目招标文件及工程量清单范围内的全部内容。

4、工期：20日历天。

5、质量要求：符合国家质量验收备案合格标准。

6、安全目标：杜绝重伤、死亡事故。

7、最高投标限价（预算控制金额）：215454.44元。

8、资格审查：本项目实行资格后审。

三、招标公告发布日期及媒介

1、公告发布日期：2024年 5月 23日；

2、公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛

阳市公共资源交易中心网》和《军队采购网》。

四、评标信息

1、评标日期：2024年 06月 13日 09时 05分（北京时间）；

2、评标地点：洛阳市公共资源交易中心评标四室；

3、评标委员会名单：贾智勋（主任）、于峙帅、郎景三、战胜、曹晓晓。

五、中标候选人公示情况

1、公示时间：2024年 06月 27日至 2024年 07月 01日；

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛

阳市公共资源交易中心网》和《军队采购网》。

六、中标信息

中标人：中拓建设有限公司

注册地址：长垣市南蒲区创业园 3号楼

中标价：205080.52元

质量要求：符合国家质量验收备案合格标准。

工期：20日历天

项目经理及证书编号：李亚飞、豫 241212298750

七、发布公告媒介及期限

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳

市公共资源交易中心网》和《军队采购网》上发布。中标公告期限为 1个工作日。

九、联系方式

招标人：某单位

地  址：洛阳市

联系人：项先生

电  话：15662721565

招标代理机构：诚安工程管理有限公司

地址：洛阳市高新区河洛路与春城路交叉口西 50米峰渡国际 1号楼 10层

联系人：尚女士

联系电话：13698862269

监管部门：驻洛单位项目

监管部门联系人：驻洛单位

监管部门联系方式：0379-60689512

2024年 07月 02日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为驻洛单位项目。

四、联系方式

   招 标 人：某单位

   地    址：洛阳市

   联 系 人：项先生

   电    话：15662721565

   电子邮件：/

   招标代理机构：诚安工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市高新区河洛路与春城路交叉口西 50米华阳峰渡国际 1号楼 10层

   联 系 人： 尚女士

   电    话： 13698862269

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-07-02T09:55:21+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-07-02T09:56:16+0800
	BJ
	ePolicy